

TILACK INVEST ApS

Østre Alle 57
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/12/2018

Tine Kettner Corfitzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TILACK INVEST ApS

Østre Alle 57

3250 Gilleleje

e-mailadresse: lars.corfitzen3@gmail.com

CVR-nr: 36507780

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 - 30.06.18 udviser et resultat på DKK -6.215 mod DKK -50.525 sidste år.

Balancen viser en egenkapital på DKK -13.914.

Årets resultat er påvirket af, at der ikke er kommet gang i aktiviteten i datterselskabet NFS ApS.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at der i de kommende år vil ske reetablering af egenkapitalen i kraft af forbedret resultat i datterselskabet.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse anser det nuværende kapital- og likvide beredskab for tilstrækkeligt til brug for drift og investeringer de kommende år. Selskabet understøttes finansielt af kapitalejer i det omfang det er nødvendigt.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-1.215	-525
Bruttoresultat		-1.215	-525
Resultat af ordinær primær drift		-1.215	-525
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-50.000
Øvrige finansielle omkostninger		-5.000	
Ordinært resultat før skat		-6.215	-50.525
Årets resultat		-6.215	-50.525
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.215	-50.525
I alt		-6.215	-50.525

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.434	30.434
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.434	60.434
Anlægsaktiver i alt		80.434	60.434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.332	54.333
Tilgodehavender i alt		68.332	54.333
Likvide beholdninger		2.320	2.534
Omsætningsaktiver i alt		70.652	56.867
Aktiver i alt		151.086	117.301

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-63.914	-57.699
Egenkapital i alt		-13.914	-7.699
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.000	125.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.000	125.000
Gældsforpligtelser i alt		165.000	125.000
Passiver i alt		151.086	117.301

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen aflægger årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapital reetableres indenfor de kommende 1-2 år i kraft af forbedret resultat i datterselskabet NSF ApS.

Selskabet er finansielt understøttet af kapitalejer i det omfang det er nødvendigt.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis